

Dne: 04.02.2020

## Předběžný rozpočet č. 01/20

Zhotovitel: **Martin Červ**  
Vídeňská 152  
73561 Chotěbuz  
IČ: 68306164

Investor: KASS

akce: Kino Central WC, 2.NP  
Tel.: 602 449 803

Jsem plátce DPH  
Tel.č.: 732215360

Zkrácený popis	m. j.	množ.	cena	
			MJ	celkem (Kč)
<b>Stavební část</b>				
bourací práce příčka, podlaha v místě WC a sprchy	soub.	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
škrábání malby stěn a stropu	m2	34	75,00 Kč	2 550,00 Kč
penetrace stěn a stropu	m2	34	50,00 Kč	1 700,00 Kč
srovnání stěn pod obklady	m2	18	300,00 Kč	5 400,00 Kč
Dlažba Pigneto Coral	m2	19	1 398,00 Kč	26 562,00 Kč
dovoz Dlažby	soub.	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
vyspravení omítek stěrkováním, pelinkou	m2	16	180,00 Kč	2 880,00 Kč
sádrová omítka	m2	16	180,00 Kč	2 880,00 Kč
nátěr proti vlhkosti na stěny	m2	16	140,00 Kč	2 240,00 Kč
izolace sprchovacího koutu a WC	m2	14	200,00 Kč	2 800,00 Kč
izolační pásy	mb	20	85,00 Kč	1 700,00 Kč
obložení stěn a podlahy	m2	18	400,00 Kč	7 200,00 Kč
lepidlo flexi na dlažbu	kg	100	15,50 Kč	1 550,00 Kč
flexi spárovačka jemně šedá	kg	5	100,00 Kč	500,00 Kč
silikonování rohů a sprchového koutu	soub.	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
malba bílá	m2	16	85,00 Kč	1 360,00 Kč
Montáž, demontáž parapetu	soub.	1	500,00 Kč	500,00 Kč
obezdění záchodu	soub.	1	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
betonáž podlahy vyspádování	m2	3	1 850,00 Kč	5 550,00 Kč
vyspravení Terazzo, přebroušení	m2	4,5	1 300,00 Kč	5 850,00 Kč
přesuny hmot	soub.	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Přesuny sutí-naložení, odvoz uložení na skládku	soub.	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
dopravné materiálů	soub.	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Skládkovné sutí	t	3	380,00 Kč	1 140,00 Kč
<b>Celkem stavební část</b>				<b>92 212,00 Kč</b>
<b>Elektro část</b>				
demontáž stávajících světel, zásuvek, vypínačů	soub.	1	650,00 Kč	650,00 Kč
napojení na stav. El skříň	soub.	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
jističe 10a, 16a, 3*16a, proudový chránič	soub.	1	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
krabice, včetně sádry	ks	8	33,00 Kč	264,00 Kč
práce kabeláž, krabice	soub.	1	2 320,00 Kč	2 320,00 Kč
světelný okruh kabeláž	mb	25	23,00 Kč	575,00 Kč
zásuvkový okruh 230V kabeláž	mb	25	39,00 Kč	975,00 Kč
přívod pro průtokový ohříváč 3*16A kabeláž	mb	20	48,00 Kč	960,00 Kč
vysekání prostupů a drážek	soub.	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
montáž lišty, včetně lišty	mb	10	200,00 Kč	2 000,00 Kč
zahazení drážek hrubou omítkou	soub.	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

Zásuvky, vypínače (ABB tango) bílá	ks	6	235,00 Kč	1 410,00 Kč
přesuny materiálu	soub.	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Přesuny sutí-naložení, odvoz uložení na skládku	soub.	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Skládka sutiny	t	0,3	380,00 Kč	114,00 Kč
Doprava	soub.	1	400,00 Kč	400,00 Kč

**Celkem elektro část** **16 638,00 Kč**

**Bez světel a zrcadla pouze vyvedený kabel.**

**Celkem Vodoinstalace, topení, sanita** **103 230,15 Kč**

Položkový rozpočet na listu 2.

Celkem za rekonstrukci **212 080,15 Kč**

<b>CENA BEZ DPH</b>	<b>175 272,85 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>36 807,30 Kč</b>
<b>CENA S DPH</b>	<b>212 080,15 Kč</b>

*Platnost cenové nabídky je 30 dní.*

Ceny zařízovacích předmětů jsou orientační, záleží na výběru investora.

